38.64738.6471 CAJA HERRAMIENTAS YATO 56X26X340900174

211.748105.8742 70  /L /BATERIA 70A ACDELCO 80D26L+ DER966304
47.05047.0501 45  /L /BAT MOTORX 45AH 55B24LS + DER966480

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 567.911$ 477.236

Son: Quinientos sesenta y siete mil novecientos once pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 90.675$ 119309$596,545

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que